
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1212_                   
 
Про передачу у комунальну власність 
водопровідних мереж 
 
 
 Розглянувши клопотання гр. Гозда С.Ю.  від 29.11.2013р., гр.Броді В.І. 
від 25.11.2013р. керуючись ч.2 ст.60, п.31 ч.1  ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) : 
          1.1 Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 
Ужгород : 
 -  ділянку  водопровідної мережі житлового будинку на 224 квартири по вул. 
Богомольця, б/н  Ø200 мм – 450 м/п,  матеріал поліетилен, первісною 
вартістю – 163 745 грн.; 
-   ділянку  водопровідної мережі по вул. Требішовській  Ø90 мм – 122 м/п, 
Ø110 мм – 110 м/п  матеріал поліетилен, з двома засувками,  первісною 
вартістю – 65 436 грн. 
   1.2. Передати вказані мережі КП «Водоканал м. Ужгорода» в якості 
внеску у статутний капітал комунального підприємства. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 

Секретар ради                       В. Щадей 
 


